证券代码：603819         证券简称：神力股份        公告编号：2020-022

常州神力电机股份有限公司

关于公司股东变更名称等工商登记信息的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

常州神力电机股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到公司股东南平忠

睿企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“南平忠睿”）《关于南平忠睿工商

登记信息发生变更的函》，南平忠睿因经营发展需要，对名称、经营范围、主要

经营场所等工商登记信息进行变更，有关变更事项已在贵阳市南明区市场监督管

理局办理完成工商登记手续，并取得换发的《营业执照》（统一社会信用代码：

9132040058550668X9），变更后信息如下：

1、名称：贵州睿忠企业管理合伙企业（有限合伙）

2、类型：有限合伙企业

3、成立日期：2011 年 10 月 28 日

4、执行事务合伙人：陈睿

5、合伙期限：2011 年 10 月 28 日至 2026 年 10 月 27 日

6、经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、

国务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经

营；法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。

企业管理；企业管理咨询服务；软件开发；信息技术咨询服务；提供企业营销策

划服务；实业项目的投资、投资咨询（法律、法规另有规定的除外）。涉及许可

经营项目，应取得相关部门许可后方可经营。

7、主要经营场所：贵州省贵阳市南明区月亮路月亮岩商住 5 楼 2 单元 1 层

3号 060[水口寺办事处]

上述事项未涉及股东南平忠睿对本公司的持有股份以及持股比例的变动。

特此公告。

常州神力电机股份有限公司董事会

2020 年 7 月 18 日